

# Distributiekaart Gevolmachtigd Agent Unigarant Doorlopende Annuleringsverzekering



## Kenmerken van Unigarant Doorlopende Annuleringsverzekering

Een verzekerde is verzekerd als hij een reis moet annuleren of afbreken door een plotselinge, onverwachte gebeurtenis. Bij het annuleren van de reis worden de annuleringskosten vergoed. En bij het eerder afbreken van de reis worden de niet genoten vakantiedagen vergoed.

Deze verzekering moet binnen 7 dagen na het boeken van de reis zijn afgesloten.

Voor een volledig overzicht van de kenmerken van deze verzekering, de polisvoorwaarden en de verzekeringskaart verwijzen wij u naar de Gevolmachtigd Agent.



## Voor wie is de Unigarant Doorlopende Annuleringsverzekering bedoeld?

Deze verzekering is bedoeld voor klanten zonder verzekeraar belang en/of voor klanten die buiten de acceptatienormen van Unigarant vallen.



## Voor wie is de Unigarant Doorlopende Annuleringsverzekering niet bedoeld?

Deze verzekering is niet bedoeld voor klanten zonder verzekeraar belang en/of voor klanten die buiten de acceptatienormen van Unigarant vallen.



## Distributiestrategie

De Unigarant Doorlopende Annuleringsverzekering is een eenvoudige particuliere schadeverzekering die wij aanbieden via het intermediaire kanaal en online via websites. Via het intermediaire kanaal kan de verzekering zowel met als zonder advies aan de klant worden aangeboden.



## Provisie en kosten

Er zijn provisieafspraken gemaakt tussen Unigarant en uw Gevolmachtigd Agent. De poliskosten worden vastgesteld door uw Gevolmachtigd Agent. Voor meer informatie over de provisieafspraken en de poliskosten kunt u terecht bij uw Gevolmachtigd Agent.



## Beschrijving van de risico's

De Unigarant Doorlopende Annuleringsverzekering is een eenvoudige particuliere schadeverzekering, die het financieel privébelang beschermt van een klant.



## Omstandigheden die tot een belangenconflict kunnen leiden

De doorlopende annuleringsverzekering past goed bij de identiteit van Unigarant, als aanbieder van eenvoudige particuliere schadeverzekeringen. Er zijn ons geen omstandigheden bekend die tot een belangenconflict kunnen leiden.